
TRITON 19\&quot; rozvaděč RXA-AS4 9U/400
mm (sklo) šedý

cena vč DPH: 3867 Kč
cena bez DPH: 3195.66 Kč

Kód zboží (ID): 22294

PN: RXA-09-AS4-CAX-A1

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Verze FLAT-PACK (dodáván v rozloženém stavu) - Snižuje náklady na
přepravu a skladování. To spolu s unikátní konstrukcí přispívá k atraktivní ceně při
zachování všech funkčních vlastností. - Díky unikátní konstrukci je montáž RXA
otázkou několika minut a nevyžaduje takřka žádné nástroje (Thorx T25). Pro spojení
jednotlivých částí je použito plastových zásuvných trnů. - Tyto rozvaděče se
dodávají pouze ve verzi s celoskleněnými dveřmi se zámkem. Rozměry
RXA-09-AS4-CAX-A1 (obrázky v galerii mohou být ilustrační) A = 463 mm B = 412
mm C = 505 mm D = 550 mm E = 400 mm R1 = 412 mm R2 = 435 mm Barva:
šedá (RAL7035) Váha NETTO: 17,1kg Váha BRUTTO: 17,4kg Maximální zatížení:
25,0kg Příbaly: Čepice AS4 2x Bočnice (04U, 06U, 09U) 2x Zadní kryt (04U, 06U,
09U) 1x Vertikální lišta (04U, 06U, 09U) 2x Dveře celoskleněné (04U, 06U, 09U) 1x
Zámek (Pryžová podložka 2x + pl. úchyt + smontovaný zámek) 1x Pant (závěs
čípkový - pár 1x) 2x Štítek uzemnění malý 1x Štítek plochý "Titon" 1x Matice M8:
DIN 934 1x Matice M5 s integrovanou vějířovou podložkou 3x Podložka vějířová 8,4
Zn, DIN 6798 A/VZ 2x Šroub závitotvářecí DIN7500C Zn., válc. hl. THORX M5x12 4x
Plastová příchytka 37x Zemnící kabel 27 autokonektor: ZK-27k M5 (oko-konektor)
3x Zemnící kabel 32: ZK-32M5 (oko-oko) 1x Klíč - přední dveře 2x Materiál: -
Bezpečnostní kalené sklo tl. 4 mm - Ocelový plech Rozvaděč RXA o 19" jednodílný
nástěnný rozvaděč s krytím IP 30, dodáván v rozloženém stavu o Rozvaděč se věší
přímo na zeď. o Součástí rozvaděče jsou dvě stavitelné vertikální lišty. o Konstrukce
rozvaděče: - Rozvaděč z částí spojených plastovými zásuvnými trny - Dveře
celoskleněné s bezpečnostním tvrzeným sklem 4 mm. o Dovolené zatížení
jednotlivých dveří je max. 10 kg. o Minimální tloušťka povrchové úpravy je 65 µm. o
Rozvaděče jsou určeny k instalaci datových a telekomunikačních zařízení a jejích
distribučních systémů. o Kabelové vstupy kryté vylamovacími záslepkami jsou
umístěny v horní a ve spodní části zadní stěny rozvaděče, další jsou na horní a
spodní stěně rozvaděče Podmínky provozu o Provozní prostředí: - Kancelářské -



Rozvaděč není určen pro venkovní instalace a pro instalace v prostředí, které může
negativně ovlivnit funkčnost rozvaděče a nainstalovaného zařízení (například
prostředí s nebezpečím výbuchu nebo vlhké a mokré prostředí) o Nutné chránit
před: - mechanickým poškozením - nesprávnou manipulací - jiným použitím, než ke
kterému je rozvaděč určen o Nesprávná manipulace je zejména: - přetěžování
(překročení maximální doporučené nosnosti) - instalace zařízení, která mohou
negativně ovlivnit provoz a funkci rozvaděče nebo instalovaného vybavení -
zasahování do konstrukce a designu rozvaděče Montáž rozvaděče o Tento typ
rozvaděče se na stěnu věší přímo pomocí šroubů, hmoždinek a podložek (jsou v
příbalu). Rozteč děr pro zavěšení je na schématu rozvaděče označena kótami "R". o
Pro zajištění maximální doporučené nosnosti je nezbytné, aby byl rozvaděč upevněn
na zdi odpovídající nosnosti (cihlová, betonová nebo obdobná) a aby instalované
zatížení bylo v rozvaděči rovnoměrně rozloženo. o V případě, že kabely vedou skrz
některý z kabelových vstupů, je možné ho utěsnit proti pronikání prachu pomocí
záslepky s kartáčem a vybavit plastovým ochranným rámečkem (obojí je součástí
příbalu rozvaděče). Ochrana prostředí o Všechny části jsou vyrobeny z
recyklovatelných materiálů a po vyřazení rozvaděče je nezbytné s nimi naložit podle
platných předpisů.

Popis produktu Verze FLAT-PACK (dodáván v rozloženém stavu) - Snižuje náklady
na přepravu a skladování. To spolu s unikátní konstrukcí přispívá k atraktivní ceně
při zachování všech funkčních vlastností. - Díky unikátní konstrukci je montáž RXA
otázkou několika minut a nevyžaduje takřka žádné nástroje (Thorx T25). Pro
spojení jednotlivých částí je použito plastových zásuvných trnů. - Tyto rozvaděče
se dodávají pouze ve verzi s celoskleněnými dveřmi se zámkem. Rozměry
RXA-09-AS4-CAX-A1 (obrázky v galerii mohou být ilustrační) A = 463 mm B = 412
mm C = 505 mm D = 550 mm E = 400 mm R1 = 412 mm R2 = 435 mm Barva:
šedá (RAL7035) Váha NETTO: 17,1kg Váha BRUTTO: 17,4kg Maximální zatížení:
25,0kg Příbaly: Čepice AS4 2x Bočnice (04U, 06U, 09U) 2x Zadní kryt (04U, 06U,
09U) 1x Vertikální lišta (04U, 06U, 09U) 2x Dveře celoskleněné (04U, 06U, 09U) 1x
Zámek (Pryžová podložka 2x + pl. úchyt + smontovaný zámek) 1x Pant (závěs
čípkový - pár 1x) 2x Štítek uzemnění malý 1x Štítek plochý "Titon" 1x Matice M8:
DIN 934 1x Matice M5 s integrovanou vějířovou podložkou 3x Podložka vějířová 8,4
Zn, DIN 6798 A/VZ 2x Šroub závitotvářecí DIN7500C Zn., válc. hl. THORX M5x12 4x
Plastová příchytka 37x Zemnící kabel 27 autokonektor: ZK-27k M5 (oko-konektor)
3x Zemnící kabel 32: ZK-32M5 (oko-oko) 1x Klíč - přední dveře 2x Materiál: -
Bezpečnostní kalené sklo tl. 4 mm - Ocelový plech Rozvaděč RXA o 19" jednodílný
nástěnný rozvaděč s krytím IP 30, dodáván v rozloženém stavu o Rozvaděč se věší
přímo na zeď. o Součástí rozvaděče jsou dvě stavitelné vertikální lišty. o
Konstrukce rozvaděče: - Rozvaděč z částí spojených plastovými zásuvnými trny -
Dveře celoskleněné s bezpečnostním tvrzeným sklem 4 mm. o Dovolené zatížení
jednotlivých dveří je max. 10 kg. o Minimální tloušťka povrchové úpravy je 65 µm.
o Rozvaděče jsou určeny k instalaci datových a telekomunikačních zařízení a jejích
distribučních systémů. o Kabelové vstupy kryté vylamovacími záslepkami jsou
umístěny v horní a ve spodní části zadní stěny rozvaděče, další jsou na horní a



spodní stěně rozvaděče Podmínky provozu o Provozní prostředí: - Kancelářské -
Rozvaděč není určen pro venkovní instalace a pro instalace v prostředí, které může
negativně ovlivnit funkčnost rozvaděče a nainstalovaného zařízení (například
prostředí s nebezpečím výbuchu nebo vlhké a mokré prostředí) o Nutné chránit
před: - mechanickým poškozením - nesprávnou manipulací - jiným použitím, než ke
kterému je rozvaděč určen o Nesprávná manipulace je zejména: - přetěžování
(překročení maximální doporučené nosnosti) - instalace zařízení, která mohou
negativně ovlivnit provoz a funkci rozvaděče nebo instalovaného vybavení -
zasahování do konstrukce a designu rozvaděče Montáž rozvaděče o Tento typ
rozvaděče se na stěnu věší přímo pomocí šroubů, hmoždinek a podložek (jsou v
příbalu). Rozteč děr pro zavěšení je na schématu rozvaděče označena kótami "R".
o Pro zajištění maximální doporučené nosnosti je nezbytné, aby byl rozvaděč
upevněn na zdi odpovídající nosnosti (cihlová, betonová nebo obdobná) a aby
instalované zatížení bylo v rozvaděči rovnoměrně rozloženo. o V případě, že kabely
vedou skrz některý z kabelových vstupů, je možné ho utěsnit proti pronikání
prachu pomocí záslepky s kartáčem a vybavit plastovým ochranným rámečkem
(obojí je součástí příbalu rozvaděče). Ochrana prostředí o Všechny části jsou
vyrobeny z recyklovatelných materiálů a po vyřazení rozvaděče je nezbytné s nimi
naložit podle platných předpisů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

